
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 12 листопада 2024 року                                                                                                 № 1103

Про надання дозволу на списання
основних засобів

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 
статті 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року      
№ 2099, враховуючи акт постійно діючої комісії по списанню основних засобів 
на підприємствах, установах, організаціях комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади від 01 серпня 2024 року, 
зважаючи на листи комунального підприємства “Теплоенергетик” 
Кропивницької міської ради” від 27 серпня 2024 року № 11-2599/03 та 
Головного управління житлово-комунального господарства Кропивницької 
міської ради від 19 вересня 2024 року № 955/11, Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В :

1. Дати дозвіл комунальному підприємству “Теплоенергетик” 
Кропивницької міської ради” списати з балансу обладнання колишньої 
котельні “котельня Школа-інтернат по вул. Короленка, 46”, яка розташована на 
території комунального закладу “Ліцей “Сокіл” Кропивницької міської ради” 
за адресою: м. Кропивницький, вул. Героїв-земляків, буд. 46, згідно з додатком.

2. Комунальному підприємству “Теплоенергетик” Кропивницької 
міської ради”: 
          1) здійснити списання з балансу вищезазначених основних засобів 
відповідно до вимог ведення бухгалтерського обліку і звітності з подальшим 
демонтуванням обладнання;



2

2) списання обладнання, нарахований знос на яке менше 100 відсотків, 
здійснити за умови донарахування амортизації на це обладнання за рахунок 
прибутку, що залишається у розпорядженні комунального підприємства;

3) придатні для подальшого використання деталі, вузли та агрегати 
основних засобів оприбуткувати на склад підприємства, вилучений після 
розбирання металобрухт здати на спеціалізовані підприємства України, що 
здійснюють приймання-переробку відходів і лому металів на підставі ліцензій, 
одержаних відповідно до вимог Закону України “Про ліцензування видів 
господарської діяльності”;

4) надати до управління комунальної власності Кропивницької міської 
ради довідку про фактично виконані роботи з детальною інформацією та 
підтверджувальними документами, яка буде містити кількість і вартість зданого 
металобрухту та оприбуткованих матеріалів на склад підприємства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на                           
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна. 

Секретар міської ради                                            Олег КОЛЮКА

Алла Маленко  35 83 31



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницького міської ради

                  12 листопада 2024 року № 1103

ПЕРЕЛІК
основних засобів,  на списання яких надано дозвіл 

комунальному підприємству “Теплоенергетик” 
Кропивницької міської ради”

№
п/п

Найменування № 
інвен-
тарний 

Рік 
випус-

ку

Фізичне
зношення

Залиш-
кова 

вартість, 
грн

1 2 3 4 5 6
1. Автоматика БАРК 00829 1993 100 % 0,00
2. Автоматика БАРК 01306/325 1994 100 % 0,00
3, Автоматика БАРК 01306 1993 100 % 0,00
4. Автоматика БАРК 01306/325 1994 100 % 0,00
5. Бак солерозчинний 1,5 м.куб 00582 1989 100 % 0,00
6. Вентиль Д 50-40 01309-зм 1960 100 % 0,00
7. Вентиль Д=50мм 01310 1960 100 % 0,00
8. Вузол обліку газу 

школа-інтернат (реконструкція)
36707346 2008 90 % 925,34

9. Засувка Д 100-50 01307-зм 1960 100 % 0,00
10. Засувка Д=50мм 01308 1960 100 % 0,00
11. Засувка Д=50мм 01308/324 1960 100 % 0,00
12. Засувка Д=50мм 01308/324 1960 100 % 0,00
13. Засувка Д=50мм 01308/324 1960 100 % 0,00
14. Засувка Д=50мм 01308/324 1960 100 % 0,00
15. Засувка Д=50мм 01308/324 1960 100 % 0,00
16. Засувка Д=50мм 01308/325 1960 100 % 0,00
17. Засувка Д=50мм 01308/325 1960 100 % 0,00
18. Засувка Д=50мм 01308/325 1960 100 % 0,00
19. Котел НИИСТУ-5 01300-зм 1960 90 % 10,83
20. Котел НИИСТУ-5 01300/324 1960 90 % 10,83
21. Котел НИИСТУ-5 01300/324 1960 90 % 88,05
22. Котел НИИСТУ-5 01300/324 1960 100 % 0,00
23. Насос 2 К 20/30 01303 1960 100 % 0,00
24. Насос 3 К 6 з електродвигуном 01302 1960 100 % 0,00
25. Насос 4 КМ-12 з електродвигуном 01301 1960 100 % 0,00
26. Підігрівач Д=273 L=4 01278 2003 100 % 0,00
27. Сигналізатор-аналізатор 

Дозор С-П-1
1072 2009 100 % 0,00

28. Солерозчинник 9065/1 2008 90 % 1 767,53
29. Тепловодолічильник «Ергомера-

125» заводський № 238711 
1523 2011 90 % 453,68

30. ШРП 01305 1960 100 % 0,00
Сума 3 256,26

________________________________

                                         


